Книга гродская, луцкая, поточная, Л* 258.2, годъ 1702; 
листъ 702 на оборотѣ.

С Ь Х Х Ѵ І І І .

Жалоба обознаго воеводства подольскаго, Станислава Шидловскаго 
и другихъ дворлнъ на, управляющаго Китайгородскимь иыѣніемъ, дво- 
рянииа Ивана Овсяницкаго и на крсстіянъ села Неаедовецъ, о томъ, 
что, когда Шидловскіп прибыдъ съ другими дворянами въ НеФвдовцы а 
остановился ночевать, крестіяпе разбѣжались, взволновали окрестные 
села, ночыо напали на дворянъ, обратили ихъ въ бѣгство и ограбили 
ихъ вещи, Овсяницкш-жс отказался наказать ихъ за это. 1702. Декабря 9.

Sabbatho in crastino festi conceptionis beatae virginis Mariae, 
anno Domini 1702.

Jnducenda erat hoc loco protestatio generosorum: Stanislai, 
protuuc metatoris confederationis palatinatus Podoliae, et Antonii 
Szydłowskich, fratrura germanorum, suo et generosorum: Josephi 
Smarżewski et Georgii Sękowski atque generosi Michaelis Rzewuski 
iu et contra generosum Joannem Owsianicki, bonorum Kitajgrod 
administratorem, atąue locatorem et subditos, in bonis yillae Nefe- 
dowce iusessos, administrationi ejusdem subjectos, ad praesens de 
nominibus et cognominibus ignotos, ratione per ipsos et quidem per 
specificatos subditos, turbulentos et rebelles, in boc turbulento prae
senti palatinatus Podoliae tempore atque grassanti tumultu rebellium 
cosacorum, non attenta suprafati metatoris protuuc electi et огф- 
nati, ad compescendos et sedandos hostes infensissimos et seditiosos 
ordiuatione, qua tunc fungebatur ex speciali commisso, vigore eon-

scriptae confederationis nobilium pala tinatus Podoliae; subdole ехргае- 
dicta yilla emigrationis et ad ргохітіога bona affugationis, ac de 
superagressione bonorum eorundem denuntiationis et pałam promul- 
gationis, eorundemąue ad fervorem commotionis, tumultuarie et 
insperate adorsionis et vix e vivis, ni sese salyarentur, jam ferme 
profunda nocte, non sublationis, alios fngationis, eąuorum, exinde 
perceptorum, non modico pretio acąuisitorum, aliorumąue permultorum 
damnorum causationis, praedictus generosus Owsianicki, administrator 
bonorum Kitajgrodensium, ad personales instantias et requisitiones 
generosorum protestantium, justitiam, juxta ąualitatem facti, uti 
ex rebellibus expostulassent, tandem temere denegationis, imo ejusdem 
recusationis facta. Gujus latior copia dari debuit, yerńm quoniam 
inłra triduum, ut juris et moris est, ad acticandum non est porrecta, 
idcirco de diligentia generosi notarii loci praesentis in suscipiendo, 
de negligentia yero partis protestantis in porrigendo, manifestatum est.